
Propozice rybářských závodů 2010

Pořadatel: MO ČRS Týnec nad Sázavou
Den: 12. června 2010 od 5,00 do 11,00 hod., přestávka 8,00 – 8,30 hod.
Prezence: 12. června 2010 od 4,00 hod.
Místo: úsek řeky Sázavy v Náklí – pod Farským kopcem
Hlavní pořadatel: Kašpárek František
Hlavní rozhodčí: Mikoláš Jaroslav
Účast: členové ČRS s platným doklady
Zápisné: 100,- Kč , občerstvení v ceně
Způsob lovu: položená, min. zátěž 3g
Hodnocení: 1cm = 1bod : 

 
bílá ryba od 25 cm včetně
všechny ostatní druhy ryb

1 ryba = 1bod : bílá ryba do délky 25 cm
Ceny: 1 – 3. místo dle počtu bodů

ceny za nejtěžší rybu (min. hmotnost 2kg)
ceny za nejdelší rybu (min. délka 50 cm)

Losování: dvě  místa  k rybolovu  budou  losována  u  prezence,  výměna  míst 
během přestávky, tzn. 8,00 – 8,30 hod. V této době zákaz lovu

Vnadění: povoleno během celého závodu
Úlovky: každý ze závodníků si může ponechat 1 kapra a ulovené úhoře

Český rybářský svaz, místní organizace Týnec nad Sázavou                   rybari@tynec.eu                       http://rybari.tynec.eu

http://rybari.tynec.eu/

